[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1756/2018

Ementa: Manutenção da Rua Itatiaia, no bairro São Bento do Recreio.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Diante da situação em que se encontra a Rua Itatiaia, no bairro São Bento do Recreio, como mostra as fotos anexas, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizada a manutenção da Rua acima citada.

Valinhos, 18 de junho de 2018.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/35266254_10204405218286540_5989465480639807488_n.jpg?_nc_cat=0&oh=035cd20123b200e753e2e4b8876d0871&oe=5BB8CBE1]

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/s2048x2048/35349590_10217041961510644_5970288958469308416_n.jpg?_nc_cat=0&oh=3b5d13faa47300fa088d3872583d7866&oe=5BACE595]
image1.jpeg

image2.jpeg
M,